
Cd h(‘PM Ři~szJo~.is
Q9 c~ ~J>L,y‘o4

L•DA EKČ.
k Rámcové smlouvě o dodávkách tiskových zařízení (včetně poskytování

souviseiících služeb) ze dne: 4. 12. 2013
uzavřená ve smyslil ~ 269 odst. 2 zákona č. 513/I 994 Sb., obchodní zákoník, veznění pozdějších předpisů:

FACSON spol. s r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2443
se sídkm Boleslavova 28, 14000 Praha 4
DIČ: CZ40763374
Zastoupena: Ing. Stanislavem Votavou, jednatelem společnosti
(dále jen „dodavatel“)

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 11001,
jednající Ing. Eduardem Susterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy,
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IC: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5 157998/6000
korespondenční afakturačni adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hl. ni. Prahy
Korunní 98, Praha JO, JO] OO
(dále jen „odběratel“)

I.

1. Na základě dohody mezi dodavatelem a odběratelem se z důvodu ukončení výroby a
nedostupnosti na trhu, při zachování ceny původního tiskového zařízení, mění v či. III
odst. I typ tiskového zařízení uvedený pod písmenem D takto:

zařízením typ WorkCentre 6605 cena za I ks 17941,00 Kč bez DPH

2. Specifikace tiskového zařízení typ WorkCentre 6605 je uvedena v příloze č. I tohoto
dodatku, parametry tohoto tiskového zařízení jsou minimálně shodné s parametry
původního tiskového zařízení.

3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.



I. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této
smlouvy a datum jejího podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ~ 17 obchodního zákoníku a udělují svolení kjejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá
smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

4. Tento dodatek nabývá platnost a účinnost podpisem obou smluvních stran.

*~~Ics ~~ova 28. 140 00 Praha 4
ú~Č; CZ4Q7t42274

V Praze dne: 4‘?. 12 ~2c2 73fl) ‘~fl1V Praze dne 17 -Iv- Lui.

‚7

~ ĺ
~ard Šuster

Městské policie hl. m. Prahy

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Mšstská ~eolicUj hl. m. Prahy

Kancef4ř ředit®je 3
10? 00 Praha 10, Korunní 98

Ing. Stanislav Votava
jednatel společnosti
FACSON, s.r.o.



Příloha Č. I k Dodatku Č~ I k Rámcové smlouvě o dodávkách
úskových zařízeni (včetně poskytnuti souvisejících služeb)

Model (multifunkční zařízení XEROX 6605):

Rychlost: 35 str./min A4, černobíle i barevně
Pracovní cyklus: 80000 stran/měsíc
Doporučený měsíční objem tisku: 5000 stran
Podpora médií

Víceúčelový zásobník: 150 listů, formáty: 76,2 x 127- 216 X 356
mm, 60-216 g/m2

Zásobník 1: 550 listů, formáty: 148 x 210-216 x 356
mm, 60-2 16 g/m2

Volitelný zásobník 2: 550 listů, formáty: 148 X 210-216 x 356
mm, 60-216 g/m2

Výstup médií: 250 listů, výstup přední stranou dolů

Oboustranný automatický podavač předloh (DADF):50 listů, formáty: 140 x 140-216 X 356
mm, 60-125 g/m2

Tisk
Vytištěni první strany: 9s černobíle, lOs barevně

Rozlišení tisku: 600 X 600 x 4 dpi (rozšířená kvalita tisku
1200x 1200 dpi)

Procesor: 533 MHz
Paměť (stand./maxj: 256 MB / 768 MB 512 MB / 1GB

Připojení: USB 2.0, 1O/100/1000BaseTX Ethernet,
volitelně Wi-Fi

Jazyk popisu stránky: Originální Adobe PostScripť 31M,

PCL5/6, XPS, emulace PDF
Automatický oboustranný tisk volitelně
Kopírováni
Vytištění první strany: 13 s černobíle, 16s barevně

600 X 600 dpi, zmenšení/zvětšení (25-
Funkce kopírování: 400 %)‚ zesvětlení/ztmavení, výstup

dvou stránek na jeden list, automatické
přizpůsobení velikosti, klonování



Phioha Č. I k Dodatku Č. k Rámcové smlouvě o dodávkách
tiskových zařízeni (vČeLně poskytnuLi souvisejicích služeb)

Funkce přímého faxování
Komprese MH/MR/MMR/JBlG
Hromadné odesílání (až 200 příjemců)
Faxový adresář (až 200 rychlých voleb)
Zabezpečený příjem faxů
Skenování TWAIN/WIA prostřednictvím
rozhraní USB nebo sítě
Skenování do počítače 5MB/FTP
Skenování doe-mailu s podporou

‚ - protokolu LDAPSkenovani ‚ -

Skenovani do pametoveho zarizeni USB
Soubory formátu JPEG / TIFF (i
vícestránkový)! PDF
Skenování vícestránkových dokumentů
do jednoho souboru (ze skla i z DADF)
Windows® XP a novější, OS® X 10,5 a

‚ novější, různé distribuce systémů LinuxTiskove ovladace
a Unix, Xerox Global Print Driver ‚

Xerox® Mobile, Express Driver®
pohotovostní režim: 72 W, tisk: 560 W,Spotreba energie: ‚

rezim spanku: 6W
Rozměry (š x h xv): 430 x 528 x 560 mm, 32,5 kg


